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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 939 FERNÁNDEZ LÁZARO, DIEGO MASCULINO VETERANA A RESTAURANTE RUFO´S 0:28'51.0

2 911 BAZÁN SANZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A TRAINNING OSCAR 0:28'57.8

3 914 BRAVO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A LA BLANCA 0:29'06.9

4 910 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA A DUSCHOLUX 0:29'24.3

5 979 RODRÍGUEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'47.9

6 963 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:30'33.2

7 904 AMORES MARTIN, ROBERTO MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'36.7

8 943 GIL RAMOS, ISIDRO MASCULINO VETERANA B PITIUS 0:30'58.6

9 949 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:31'04.5

10 971 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA FB&R 0:31'04.9

11 922 CIFUENTES MARTÍN, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'32.6

12 964 MARTIN PAZ, SAÚL MASCULINO SENIOR C.D. ALCER 0:31'36.7

13 998 YAÑEZ MANGAS, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'46.9

14 950 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'55.9

15 933 DIEGO PINTO, DAVID MASCULINO VETERANA A PETITS SAUVAGES 0:32'39.2

16 908 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'14.2

17 929 DE DIOS, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'45.6

18 990 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:34'11.5

19 955 LAMAS SAN BLAS, DAVID MASCULINO SENIOR FUCORUNNERS 0:34'11.9

20 956 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS VILLORUELA 0:34'15.2

21 967 MONTEJO SERRANO, FIDEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'19.3

22 961 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ MASCULINO VETERANA A C.A. VEGA DE TIRADOS 0:34'32.4

23 965 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C ATELTAS VETERANOS SALAMANCA 0:34'37.2

24 928 CRUZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A MASQUEFA TRAIL 0:34'48.2

25 976 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'54.2

26 957 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'14.1

27 962 MARTIN ANTONA, YONATAN MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN TORMES 0:35'30.2

28 947 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARTÍN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'55.7

29 999 YAÑEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'00.6

30 921 CASTAÑO PERDIGÓN, ANA BELLA FEMENINO VETERANA B PITIUS 0:36'09.1

31 991 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'18.8

32 987 SÁNCHEZ GRANADOS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'36.1

33 946 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO VETERANA B INFORSAT 0:36'48.8

34 977 RODÍGUEZ LUENGO, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'53.9

35 917 CANTALAPIEDRA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECONNOSOTROS 0:37'00.7

36 983 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:37'04.8

37 981 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:37'06.3

38 907 ARREDONDO GONZALEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA A NIVALU 0:37'08.3

39 903 ÁLVAREZ LLAMAZARES, JOSE RAMÓN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'16.7

40 974 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'23.6

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 944 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:37'53.4

42 954 JIMÉNEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'58.4

43 936 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS 0:38'00.1

44 970 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'03.0

45 997 VILLORIA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'22.4

46 900 ABELLAN‐GARCIA MACHO, DIEGO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'30.7

47 912 BELLIDO CILLERO, MERCE FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'40.3

48 975 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'48.2

49 959 MAILLO HERNÁNDEZ, JUAN PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'07.7

50 969 MOREJON, JESUS MASCULINO VETERANA A DESPOJADO Y CARIDAD 0:39'18.5

51 986 SÁNCHEZ GIL, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR 10K CHARR@S 0:39'24.5

52 918 CARNICERO, A. ELIAS MASCULINO VETERANA B K‐CHARROS 0:39'24.9

53 925 CORREDERA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'34.9

54 937 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO VETERANA B CD PARADINAS 0:39'48.1

55 989 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'03.1

56 941 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'23.4

57 934 DIEGO PINTO, PABLO MASCULINO VETERANA A SONS OF CHUCHI 0:40'45.8

58 948 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'12.8

59 953 JIMÉNEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:41'31.2

60 919 CARRO, EDUARDO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'58.4

61 930 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:41'59.2

62 972 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESÚS MARÍA MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:42'03.3

63 905 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B C.D.A  LAS MIMBRERAS 0:42'54.8

64 960 MARCOS GORDO, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'15.0

65 938 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'14.3

66 931 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'27.7

67 973 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'30.7

68 901 AGUDO, ROSA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'47.2

69 942 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'10.0

70 902 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A LA NAVILLA TEAM 0:45'14.1

71 945 GONZALEZ MARTIN, MARIA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'40.3

72 916 CAMPAL GARCÍA, FELICIDAD FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'40.8

73 927 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:46'22.3

74 926 CORTÉS LÓPEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'22.8

75 982 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN FRANCISCO MASCULINO VETERANA B 10K CHARR@S 0:46'37.6

76 996 VILLALÓN DE CABO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'56.8

77 924 CORREDERA, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'16.5

78 958 MAIDE SANTOS, RAFAEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'21.4

79 984 SÁNCHEZ DEL POZO, ELISABETH FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'16.7

80 968 MONTERO MARTIN, MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'05.9

81 909 AVILA DEL CASTILLO, AINHOA FEMENINO VETERANA A NIVALU 0:55'40.8

82 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:55'41.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 939 FERNÁNDEZ LÁZARO, DIEGO MASCULINO VETERANA A RESTAURANTE RUFO´S 0:28'51.0

2 911 BAZÁN SANZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A TRAINNING OSCAR 0:28'57.8

3 914 BRAVO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A LA BLANCA 0:29'06.9

4 910 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA A DUSCHOLUX 0:29'24.3

5 979 RODRÍGUEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'47.9

6 963 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:30'33.2

7 904 AMORES MARTIN, ROBERTO MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'36.7

8 943 GIL RAMOS, ISIDRO MASCULINO VETERANA B PITIUS 0:30'58.6

9 949 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:31'04.5

10 971 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA FB&R 0:31'04.9

11 922 CIFUENTES MARTÍN, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'32.6

12 964 MARTIN PAZ, SAÚL MASCULINO SENIOR C.D. ALCER 0:31'36.7

13 998 YAÑEZ MANGAS, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'46.9

14 950 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'55.9

15 933 DIEGO PINTO, DAVID MASCULINO VETERANA A PETITS SAUVAGES 0:32'39.2

16 908 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'14.2

17 929 DE DIOS, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'45.6

18 955 LAMAS SAN BLAS, DAVID MASCULINO SENIOR FUCORUNNERS 0:34'11.9

19 956 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS VILLORUELA 0:34'15.2

20 967 MONTEJO SERRANO, FIDEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'19.3

21 961 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ MASCULINO VETERANA A C.A. VEGA DE TIRADOS 0:34'32.4

22 965 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C ATELTAS VETERANOS SALAMANCA 0:34'37.2

23 976 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'54.2

24 957 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'14.1

25 962 MARTIN ANTONA, YONATAN MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN TORMES 0:35'30.2

26 947 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARTÍN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'55.7

27 999 YAÑEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'00.6

28 991 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'18.8

29 987 SÁNCHEZ GRANADOS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'36.1

30 946 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO VETERANA B INFORSAT 0:36'48.8

31 977 RODÍGUEZ LUENGO, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'53.9

32 917 CANTALAPIEDRA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECONNOSOTROS 0:37'00.7

33 983 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:37'04.8

34 981 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:37'06.3

35 907 ARREDONDO GONZALEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA A NIVALU 0:37'08.3

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 30



36 903 ÁLVAREZ LLAMAZARES, JOSE RAMÓN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'16.7

37 974 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'23.6

38 944 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:37'53.4

39 954 JIMÉNEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'58.4

40 936 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS 0:38'00.1

41 997 VILLORIA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'22.4

42 900 ABELLAN‐GARCIA MACHO, DIEGO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'30.7

43 975 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'48.2

44 959 MAILLO HERNÁNDEZ, JUAN PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'07.7

45 969 MOREJON, JESUS MASCULINO VETERANA A DESPOJADO Y CARIDAD 0:39'18.5

46 986 SÁNCHEZ GIL, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR 10K CHARR@S 0:39'24.5

47 918 CARNICERO, A. ELIAS MASCULINO VETERANA B K‐CHARROS 0:39'24.9

48 925 CORREDERA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'34.9

49 937 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO VETERANA B CD PARADINAS 0:39'48.1

50 989 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'03.1

51 941 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'23.4

52 934 DIEGO PINTO, PABLO MASCULINO VETERANA A SONS OF CHUCHI 0:40'45.8

53 948 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'12.8

54 953 JIMÉNEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:41'31.2

55 919 CARRO, EDUARDO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'58.4

56 930 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:41'59.2

57 972 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESÚS MARÍA MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:42'03.3

58 905 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B C.D.A  LAS MIMBRERAS 0:42'54.8

59 960 MARCOS GORDO, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'15.0

60 938 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'14.3

61 931 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'27.7

62 902 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A LA NAVILLA TEAM 0:45'14.1

63 927 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:46'22.3

64 982 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN FRANCISCO MASCULINO VETERANA B 10K CHARR@S 0:46'37.6

65 996 VILLALÓN DE CABO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'56.8

66 958 MAIDE SANTOS, RAFAEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'21.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 990 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:34'11.5

2 928 CRUZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A MASQUEFA TRAIL 0:34'48.2

3 921 CASTAÑO PERDIGÓN, ANA BELLA FEMENINO VETERANA B PITIUS 0:36'09.1

4 970 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'03.0

5 912 BELLIDO CILLERO, MERCE FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'40.3

6 973 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'30.7

7 901 AGUDO, ROSA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'47.2

8 942 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'10.0

9 945 GONZALEZ MARTIN, MARIA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'40.3

10 916 CAMPAL GARCÍA, FELICIDAD FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'40.8

11 926 CORTÉS LÓPEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'22.8

12 924 CORREDERA, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'16.5

13 984 SÁNCHEZ DEL POZO, ELISABETH FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'16.7

14 968 MONTERO MARTIN, MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'05.9

15 909 AVILA DEL CASTILLO, AINHOA FEMENINO VETERANA A NIVALU 0:55'40.8

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 979 RODRÍGUEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'47.9

2 963 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:30'33.2

3 904 AMORES MARTIN, ROBERTO MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'36.7

4 949 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:31'04.5

5 964 MARTIN PAZ, SAÚL MASCULINO SENIOR C.D. ALCER 0:31'36.7

6 998 YAÑEZ MANGAS, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'46.9

7 950 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'55.9

8 929 DE DIOS, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'45.6

9 955 LAMAS SAN BLAS, DAVID MASCULINO SENIOR FUCORUNNERS 0:34'11.9

10 987 SÁNCHEZ GRANADOS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'36.1

11 954 JIMÉNEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'58.4

12 986 SÁNCHEZ GIL, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR 10K CHARR@S 0:39'24.5

13 925 CORREDERA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'34.9

14 989 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'03.1

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 973 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'30.7

2 926 CORTÉS LÓPEZ, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'22.8

3 924 CORREDERA, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'16.5

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 939 FERNÁNDEZ LÁZARO, DIEGO MASCULINO VETERANA A RESTAURANTE RUFO´S 0:28'51.0

2 911 BAZÁN SANZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A TRAINNING OSCAR 0:28'57.8

3 914 BRAVO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A LA BLANCA 0:29'06.9

4 910 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA A DUSCHOLUX 0:29'24.3

5 971 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA FB&R 0:31'04.9

6 933 DIEGO PINTO, DAVID MASCULINO VETERANA A PETITS SAUVAGES 0:32'39.2

7 908 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'14.2

8 967 MONTEJO SERRANO, FIDEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'19.3

9 961 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ MASCULINO VETERANA A C.A. VEGA DE TIRADOS 0:34'32.4

10 976 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'54.2

11 962 MARTIN ANTONA, YONATAN MASCULINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN TORMES 0:35'30.2

12 991 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'18.8

13 977 RODÍGUEZ LUENGO, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'53.9

14 917 CANTALAPIEDRA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECONNOSOTROS 0:37'00.7

15 983 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:37'04.8

16 907 ARREDONDO GONZALEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA A NIVALU 0:37'08.3

17 903 ÁLVAREZ LLAMAZARES, JOSE RAMÓN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'16.7

18 944 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:37'53.4

19 936 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS 0:38'00.1

20 975 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'48.2

21 959 MAILLO HERNÁNDEZ, JUAN PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'07.7

22 969 MOREJON, JESUS MASCULINO VETERANA A DESPOJADO Y CARIDAD 0:39'18.5

23 934 DIEGO PINTO, PABLO MASCULINO VETERANA A SONS OF CHUCHI 0:40'45.8

24 948 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'12.8

25 919 CARRO, EDUARDO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'58.4

26 930 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:41'59.2

27 931 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'27.7

28 902 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A LA NAVILLA TEAM 0:45'14.1

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 990 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:34'11.5

2 928 CRUZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A MASQUEFA TRAIL 0:34'48.2

3 970 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'03.0

4 912 BELLIDO CILLERO, MERCE FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'40.3

5 945 GONZALEZ MARTIN, MARIA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'40.3

6 984 SÁNCHEZ DEL POZO, ELISABETH FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'16.7

7 968 MONTERO MARTIN, MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'05.9

8 909 AVILA DEL CASTILLO, AINHOA FEMENINO VETERANA A NIVALU 0:55'40.8

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 943 GIL RAMOS, ISIDRO MASCULINO VETERANA B PITIUS 0:30'58.6

2 922 CIFUENTES MARTÍN, LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'32.6

3 956 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS VILLORUELA 0:34'15.2

4 947 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARTÍN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'55.7

5 999 YAÑEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'00.6

6 946 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO VETERANA B INFORSAT 0:36'48.8

7 974 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'23.6

8 997 VILLORIA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'22.4

9 900 ABELLAN‐GARCIA MACHO, DIEGO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'30.7

10 918 CARNICERO, A. ELIAS MASCULINO VETERANA B K‐CHARROS 0:39'24.9

11 937 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN MASCULINO VETERANA B CD PARADINAS 0:39'48.1

12 941 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'23.4

13 953 JIMÉNEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:41'31.2

14 972 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESÚS MARÍA MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:42'03.3

15 905 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B C.D.A  LAS MIMBRERAS 0:42'54.8

16 960 MARCOS GORDO, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'15.0

17 927 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:46'22.3

18 982 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN FRANCISCO MASCULINO VETERANA B 10K CHARR@S 0:46'37.6

19 996 VILLALÓN DE CABO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'56.8

20 958 MAIDE SANTOS, RAFAEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'21.4

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 921 CASTAÑO PERDIGÓN, ANA BELLA FEMENINO VETERANA B PITIUS 0:36'09.1

2 942 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'10.0

3 916 CAMPAL GARCÍA, FELICIDAD FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'40.8

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 965 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C ATELTAS VETERANOS SALAMANCA 0:34'37.2

2 957 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'14.1

3 981 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:37'06.3

4 938 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'14.3

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 901 AGUDO, ROSA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'47.2

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 967 MONTEJO SERRANO, FIDEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'19.3

2 986 SÁNCHEZ GIL, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR 10K CHARR@S 0:39'24.5

3 982 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN FRANCISCO MASCULINO VETERANA B 10K CHARR@S 0:46'37.6

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 912 BELLIDO CILLERO, MERCE FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'40.3

2 901 AGUDO, ROSA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'47.2

3 916 CAMPAL GARCÍA, FELICIDAD FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'40.8

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 429 CORDOVILLA GARCÍA, PAULA FEMENINO CHUPETIN CA SAN AGUSTIN 0:00'13.4

2 430 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'15.1

3 433 OJADOS VELASCO, ADRIAN MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'15.1

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA CHUPETÍN

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 433 OJADOS VELASCO, ADRIAN MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'15.1

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 429 CORDOVILLA GARCÍA, PAULA FEMENINO CHUPETIN CA SAN AGUSTIN 0:00'13.4

2 430 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'15.1

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 414 CORDOVILLA GARCIA, IKER MASCULINO PREBENJAMIN CA SAN AGUSTIN 0:00'19.3

2 411 ALVAREZ BORREGO, PEDRO MASCULINO PREBENJAMIN CR ESCLAVAS 0:00'19.8

3 431 GALOCHA BOYERO, MARIO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'21.8

4 419 GOYENECHEA FRAILE, OLIVER MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'22.4

5 427 RABANILLO RIVERO, ÁLVARO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'24.3

6 425 PÉREZ SÁNCHEZ, UNAI MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'24.7

7 428 RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO PREBENJAMIN UNESTEWMIS 0:00'31.1

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN MASCULINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 415 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO PREBENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:00'20.6

2 416 DIEGO URRACA, ANE FEMENINO PREBENJAMIN PETITS SAUVAGES 0:00'22.3

3 422 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'23.3

4 423 OJADOS VELASCO, CAROLINA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'25.2

5 343 VICENTE, EMMA FEMENINO PREBENJAMIN UNESTEWMIS 0:00'25.9

6 418 GONZÁLEZ PINTO, PATRICIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'27.3

7 13 #N/D #N/D #N/D #N/D 0:00'29.0

8 424 PÉREZ SÁNCHEZ, NOA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'29.4

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN FEMENINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 11 CORDOVILLA DARIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'46.3

2 10 CORDOVILLA BRUNO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'47.2

3 408 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'50.8

4 406 DIEGO SALINAS, JULIA FEMENINO BENJAMIN SONS OF CHUCHI 0:00'51.9

5 401 BARBERO FERNANDEZ, DANEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'54.3

6 404 BLANCO SANCHEZ, HUGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'58.4

7 410 RODRÍGUEZ, RUT FEMENINO BENJAMIN UNESTEWMIS 0:01'07.1

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA BENJAMÍN

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 11 CORDOVILLA DARIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'46.3

2 10 CORDOVILLA BRUNO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'47.2

3 408 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'50.8

4 401 BARBERO FERNANDEZ, DANEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'54.3

5 404 BLANCO SANCHEZ, HUGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'58.4

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 406 DIEGO SALINAS, JULIA FEMENINO BENJAMIN SONS OF CHUCHI 0:00'51.9

2 410 RODRÍGUEZ, RUT FEMENINO BENJAMIN UNESTEWMIS 0:01'07.1

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 399 VICENTE, ADRIAN MASCULINO ALEVIN UNESTEWMIS 0:01'56.9

2 397 PÉREZ BELLIDO, DIEGO MASCULINO ALEVIN CD LA ARMUÑA 0:02'11.1

3 398 RODRÍGUEZ, DIEGO MASCULINO ALEVIN UNESTEWMIS 0:02'13.5

4 396 HERNANDEZ, JORGE MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'26.3

5 434 PORRAS GALLEGO, MARTA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'27.2

6 393 BLANCO SANCHEZ, CARLA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'36.2

7 12 #N/D #N/D #N/D #N/D 0:04'19.3

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ALEVÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 399 VICENTE, ADRIAN MASCULINO ALEVIN UNESTEWMIS 0:01'56.9

2 397 PÉREZ BELLIDO, DIEGO MASCULINO ALEVIN CD LA ARMUÑA 0:02'11.1

3 398 RODRÍGUEZ, DIEGO MASCULINO ALEVIN UNESTEWMIS 0:02'13.5

4 396 HERNANDEZ, JORGE MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'26.3

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 434 PORRAS GALLEGO, MARTA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'27.2

2 393 BLANCO SANCHEZ, CARLA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'36.2

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 392 PÉREZ BELLIDO, MARCO MASCULINO INFANTIL CD LA ARMUÑA 0:02'38.3

2 389 DE LAS HERAS LOZANO, MARÍA FEMENINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:02'52.6

3 9 CARNICERO, DIEGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'02.9

4 311 CAMPAL HERRERA, MARIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'36.2

5 335 GARCÍA CORRAL, EVA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'36.5

6 337 GARCÍA CORRAL, VEGA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'52.1

7 354 MENDEZ HERNANDEZ, EVA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'52.6

8 391 NOREÑA GONI, HELENA FEMENINO INFANTIL SAN MORALES 0:04'07.7

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 392 PÉREZ BELLIDO, MARCO MASCULINO INFANTIL CD LA ARMUÑA 0:02'38.3

2 9 CARNICERO, DIEGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'02.9

3 311 CAMPAL HERRERA, MARIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'36.2

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 389 DE LAS HERAS LOZANO, MARÍA FEMENINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:02'52.6

2 337 GARCÍA CORRAL, VEGA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'52.1

3 354 MENDEZ HERNANDEZ, EVA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'52.6

4 391 NOREÑA GONI, HELENA FEMENINO INFANTIL SAN MORALES 0:04'07.7

I CARRERA POPULAR
SAN MORALES

11 DE AGOSTO DE 2019
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

16:04, 11/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 30 de 30


